

**Тіркеме базасында топырақ сынамасын алуға арналған қондырғының техникалық сипаттамасы  
(Лот 1)**

Жеткізілетін жабдық зауытта өндірілуі тиіс.

Өнім беруші жеткізілген жабдықтың әзірлеумен, пайдаланылған материалдармен немесе дайындау сапасымен байланысты не Қазақстан Республикасы үшін әдеттегі жағдайларда пайдалану жөніндегі нұсқаулыққа сәйкес осы жабдықты пайдалану кезінде өнім берушінің іс-әрекеті немесе қателіктері нәтижесінде көрінетін ақаулары болмайтындығына кепілдік беруге тиіс.

Өнім беруші жабдықты жеткізуді жүзеге асыру кезінде барлық қажетті лицензиялар мен рұқсаттарды сатып алуға жауапты болады.

Жеткізілетін жабдықтың осы Техникалық Тапсырманың техникалық сипаттамаларына қойылатын талаптарда көрсетілгендей сандық және сапалық көрсеткіштері болуы тиіс.

Жабдық пайдалану жөніндегі нұсқаулықтар мен өндіруші фирма жеткізетін басқа да құжаттамаларды қамтитын орыс және/немесе қазақ тіліндегі және ағылшын тілдеріндегі құжаттамалар жиынтығымен қамтамасыз етілуі тиіс.

Жабдықтың конструкциясымен, материалдарымен немесе жұмысымен байланысты не өндіруші көрсеткен пайдалануға қойылатын талаптарға сәйкес түпкілікті тағайындалған ел үшін әдеттегі жағдайларда жеткізілген жабдықты пайдалану кезінде өндірушінің іс-әрекеті немесе олқылығы нәтижесінде көрінетін ақаулары болмауға тиіс.

Жабдықты жеткізу шеңберінде Өнім беруші мынадай ілеспе жұмыстар мен қызметтерді ұсынуы тиіс:

-Тапсырыс берушінің кемінде 2 қызметкерін жабдықпен жұмыс істеуге оқыту.

-Жабдықты монтаждау, іске қосу-баптау және Тапсырыс берушінің аумағында сынақтар жүргізу.

Жеткізілген жабдыққа кепілдік Жабдықты пайдалануға беру туралы акт ресімделген күннен бастап беріледі және кемінде 12 айды құрайды.

Параллель жүргізуге арналған Автопилот (интеграцияланған автопилоттау жүйесі) келесі техникалық сипаттамаларға ие болуы керек:

Сынама іріктеу қондырғысы автомобиль тіркемесіне бекітілетін жабдық орналасқан металл конструкциядан тұрады.

Тіркеме базасындағы сынама іріктеу қондырғысын жеткізу жиынтығына мыналар кіреді:

Автомобиль тіркемесі-1 дана.

Сынама алғыш-1 дана –

Іріктеу тереңдігі-10,15,20,25,30 см

Сынама алғыштың салмағы-130 кг

Тіркеменің ұзындығы-2.5 М.

Тіркеменің ені-1.4 м.

Гидромотор-ОММ32Н

Гидравликалық цилиндр жоғары / төмен -20-32-800.

Гидравликалық қондырғы - 50 кг.

Қозғалтқыш – бензинді "DAMAN", "ПАРМА" 6.5 а. к.

Гидронасос-4 куб.см. ХПА "CASAPPA".

Гидробак - май сүзгісі бар, сыйымдылығы 15 литр.

Гидравликалық май-ВМГЗ маркасы.

Бұрғылау-бұрандалы бұрғылау 20\*460 (2 дана)

Жабдықтар жиынтығы және бағыттау үшін. (Жиынтыққа Offline Maps маршруттау үшін орнатылған қорғалған Samsung Galaxy Tab Active 2 планшеті кіреді).

Кепілдікті тегін қызмет көрсету-1 жыл (пайдалану нұсқаулығының ережелері сақталған жағдайда).

Сынама іріктеу қондырғысын пайдалану бойынша Тапсырыс берушінің мамандарын бір реттік оқыту.

Сынама іріктеу қондырғысының жұмысын бір реттік оқыту көрсетуі.

Сынама іріктеу қондырғысы Тапсырыс берушіге толық жиынтықта жеткізіледі.

Басқарма төрағасы – ректор

Шаймарданов Ж.К.

ҒИБЖЦ жөніндегі проректор

Денисова Н. Ф.

Бағдарлама жетекшісі

Саденова М.А.

**ТӨЛЕМ ЖӘНЕ ЖЕТКІЗУ ШАРТТАРЫ**

Құны ҚҚС-мен Өскемен қаласына дейінгі DDP шарттары (сатып алушыға дейін жеткізу және өз құрамына барлық мүмкін болатын төлемдерді, салықтар мен баж төлемдерін кіргізеді) негізінде көрсетілген.

Төлем шарттары: Жеткізгеннен кейін.

Жеткізу уақыты: Келісім-шартқа қол қойылған күннен 45 күнтізбелік күн.